

## ĪPAŠAIS PIEDĀVĀJUMS

**GADA ABONEMENTS  
ON-LINE INSTRUKTĀŽAS  
UGUNSDROŠĪBĀ un DARBA AIZSARDZĪBĀ**

DARBA AIZSARDZĪBAS INSTRUKTĀŽA	DARBA AIZSARDZĪBAS INSTRUKTĀŽA
VAI	+
UGUNSDROŠĪBAS INSTRUKTĀŽA	UGUNSDROŠĪBAS INSTRUKTĀŽA
=	=
<b>-20%</b>	<b>-35%</b>

**UGUNSDROŠĪBAS UN  
DARBA AIZSARDZĪBAS  
INSTRUKTĀŽA**



Pamatojoties uz 19.04.2016 MK noteikumu Nr.238 "Ugunsdrošības noteikumi" prasībām, saimnieciskās darbības objekta vai publiska objekta atbildīgā persona nodrošina ugunsdrošības instruktāžu visiem nodarbinātajiem.

Pamatojoties uz 10.08.2010 MK noteikumu Nr.749 "Apmācības kārtība darba aizsardzības jautājumos" prasībām, Darba devējs nodrošina nodarbināto apmācību darba aizsardzības jautājumos.

\*Gada abonementa cena ir atkarīga no lietotāju skaita.  
Lai saņemtu individuālu piedāvājumu, sazinieties ar mums!  
Piedāvājums spēkā līdz 31.05.2021

### KAS IR FN-SERVISS E-APMĀCĪBU ON-LINE SISTĒMA?

Ērts un vienkāršs papēmiens nepieciešamo zināšanu un prasmju iegūšanai ugunsdrošībā, darba aizsardzībā

Instruktaža pieejama internetā 24 stundas diennaktī- Jūs varat mācīties birojā, mājās vai ceļā

Lai izmantotu FN-SERVISS E-APMĀCĪBU on-line sistēmu. Jums ir nepieciešams dators ar interneta pieslēgumu

PIEVENOJIES FN-SERVISS ON-LINE SISTĒMAS LIETOTĀJIEM, LAI DARBINIEKI ZINA, KĀ

✓ PILDĪT UZDOTOS PIENĀKUMUS TĀ, LAI NETIKTU APDRAUDĒTA VIŅU VESELĪBA UN DZĪVĪBA

✓ RĪKOTIES NELAIMES GADĪJUMĀ

### INSTRUKTĀŽA DARBA VIETĀ JĀVEIC NE RETĀK KĀ REIZI GADĀ

Lai izpildītu tiesību aktos noteiktās prasības, palīdzētu vadītājiem un atbildīgajām personām nodrošināt kvalitatīvas apmācības un instruktažu ugunsdrošībā un darba aizsardzībā, FN-SERVISS drošības ekspertu komanda ir izstrādājusi inovatīvu risinājumu:



Vienmēr aktuāls un normatīvo aktu prasībām atbilstošs apmācību materiāls



Viegli uztverams- video formāts



Paredzamais apmācību ilgums 45-60 minūtes



Papildus iespēja pievienot objekta specifisko ugunsdrošību un darba aizsardzību raksturojošo informāciju katra uzņēmuma/ organizācijas vajadzībām.